RESULTADO CONVOCAÇÃO EXTRAORDINÁRIA

 O Presidente da Fundação de Apoio à Universidade Federal  de São João del-Rei –

FAUF - no uso de suas atribuições legais e considerando o resultado alusivo ao Processo Seletivo

disposto no Edital Nº 005/2010 (cargo secretário para o NEAD),

RESOLVE:

 I  -   Publicar  o  RESULTADO  FINAL  dos  candidatos  aprovados  na  convocação

extraordinária, conforme disposto abaixo:

VAGA NEAD
CANDIDATO Vaga CONTRATAÇÃO

Caroline Prates Lopes Secretária A partir dia
15.11.2010

VAGA FAUF/CONCURSOS
CANDIDATO Vaga CONTRATAÇÃO

Raissa Cristina Cardoso Batista Auxiliar Administrativo Imediata

VAGA FAUF/PROJETOS
CANDIDATO Vaga CONTRATAÇÃO

Luana Mara Campos Lima Auxiliar Administrativo Imediata

 São João del-Rei, 03 de novembro de 2010.

JUCÉLIO LUIZ DE PAULA SALES
Presidente

Fundação de Apoio à Universidade Federal de São João del-Rei